О признании утратившими силу некоторых решений Кабинета Министров Республики
Казахстан и Правительства Республики Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 12 мая 2009 года № 691
      В целях реализации пункта 1 статьи 43-1 Закона Республики Казахстан от 24 марта
1998 года «О нормативных правовых актах» Правительство Республики Казахстан
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
      1. Признать утратившими силу некоторые решения Кабинета Министров
Республики Казахстан и Правительства Республики Казахстан согласно приложению к
н а с т о я щ е м у  п о с т а н о в л е н и ю .
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания и подлежит
официальному опубликованию.
       П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       К. Масимов
П р и л о ж е н и е
к  п о с т а н о в л е н и ю  П р а в и т е л ь с т в а
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
от 12 мая 2009 года № 691
П е р е ч е н ь
у т р а т и в ш и х  с и л у  н е к о т о р ы х  р е ш е н и й
Кабинета Министров Республики Казахстан и
Правительства Республики Казахстан
      1. Постановление Кабинета Министров Республики Казахстан от 12 октября 1993
года № 1013 «О программе подготовки спортсменов Республики Казахстан к
очередным Олимпийским и Азиатским играм 1994 и 1996 годов».
      2. Пункт 3 постановления Кабинета Министров Республики Казахстан от 16 мая
1994 года № 525 «О внесении изменений в некоторые решения Правительства
Республики Казахстан» (САПП Республики Казахстан, 1994 г., № 22, ст. 229).
      3. Постановление Правительства Республики Казахстан от 22 декабря 1999 года №
1956 «О подготовке спортсменов Республики Казахстан к участию в XXVII
Олимпийских играх 2000 года в городе Сиднее (Австралия)» (САПП Республики
К а з а х с т а н ,  1 9 9 9  г . ,  №  5 7 ,  с т .  5 5 4 ) .
      4. Постановление Правительства Республики Казахстан от 4 августа 2000 года №
1194 «О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от
22 декабря 1999 года № 1956» (САПП Республики Казахстан, 2000 г., № 34, ст. 407).
      5. Постановление Правительства Республики Казахстан от 10 октября 2000 года №

1510 «О единовременных выплатах спортсменам Республики Казахстан - победителям,
призерам XXVII Олимпийских игр 2000 года в городе Сиднее (Австралия) и их
т р е н е р а м » .
      6. Постановление Правительства Республики Казахстан от 13 октября 2000 года №
1525 «О внесении изменений и дополнения в постановление Правительства
Республики Казахстан от 10 октября 2000 года № 1510».
      7. Постановление Правительства Республики Казахстан от 31 января 2001 года №
160 «О Концепции развития физической культуры и спорта в Республике Казахстан на
2001 - 2005 годы» (САПП Республики Казахстан, 2001 г., № 4-5, ст. 50).
      8. Постановление Правительства Республики Казахстан от 16 мая 2002 года № 527 «
Об участии спортсменов Республики Казахстан в международных спортивных
юношеских играх стран Содружества Независимых Государств, Балтии и регионов
России 2002 года в городе Москве (Российская Федерация)».
      9. Постановление Правительства Республики Казахстан от 4 ноября 2002 года №
1166 «О единовременных выплатах спортсменам Республики Казахстан - победителям,
призерам XIV Азиатских игр 2002 года в городе Бусане (Республика Корея) и их
т р е н е р а м » .
      10. Постановление Правительства Республики Казахстан от 20 февраля 2003 года №
180 «О проведении Международных спортивных игр государств- участников
Содружества Независимых Государств» (САПП Республики Казахстан, 2003 г., № 8, ст
.  9 0 ) .
      11. Постановление Правительства Республики Казахстан от 20 сентября 2004 года
№ 980 «О единовременных выплатах спортсменам Республики Казахстан победителям,
призерам XXVIII Олимпийских игр 2004 года в городе Афины (Греция) и их тренерам»
.
      12. Постановление Правительства Республики Казахстан от 30 марта 2005 года №
286 «О мерах по подготовке спортсменов Республики Казахстан к участию в
очередных XX зимних 2006 года в Турине (Итальянская Республика) и XXIX летних
2008 года в Пекине (Китайская Народная Республика) Олимпийских играх» (САПП
Республики Казахстан,  2005 г. ,  № 13,  ст.  152).
      13. Постановление Правительства Республики Казахстан от 28 июля 2006 года №
714 «О единовременных выплатах спортсменам Республики Казахстан - призерам XX
зимних Олимпийских игр 2006 года в городе Турине (Итальянская Республика) и их
т р е н е р а м » .
      14. Постановление Правительства Республики Казахстан от 29 декабря 2006 года №
1312 «О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от
30 марта 2005 года № 286» (САПП Республики Казахстан, 2006 г., № 50, ст. 543).
      15. Постановление Правительства Республики Казахстан от 8 сентября 2008 года №
827 «О единовременных выплатах спортсменам Республики Казахстан победителям,

призерам XXIX летних Олимпийских игр 2008 года в городе Пекине (Китайская
Народная Республика) и их тренерам».

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан